КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 24 марта 2022 года № 494

г. Прокопьевск

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Совета народных депутатов Кузбасского сельского поселения

В соответствии с Законом Кемеровской области от 05.08.2019 № 68-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований», решением Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 26 декабря 2019 № 22 «О ликвидации администрации Кузбасского сельского поселения Прокопьевского муниципального района как юридического лица», решением Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 26 декабря 2019 № № 32 «О ликвидации Совета народных депутатов Кузбасского сельского поселения Прокопьевского муниципального района как юридического лица», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Прокопьевский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса,

Совет народных депутатов Прокопьевского муниципального округа решил:

1. Признать утратившими силу:
- решение Совета народных депутатов Кузбасского сельского поселения от 22.12.2017 № 65 «Об отмене решения Совета народных депутатов Кузбасского сельского поселения от 14.11.2017 г. № 53»О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Кузбасского сельского поселения от 5 ноября 2014г. № 82 «О земельном налоге на территории Кузбасского сельского поселения»;
- решение Совета народных депутатов Кузбасского сельского поселения от 14.11.2017 №54 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Кузбасского сельского поселения от 15.05.2017 г. № 46 «Об утверждении Положения о сельских старостах Кузбасского сельского поселения»;
- решение Совета народных депутатов Кузбасского сельского поселения от 24.02.2016 № 18 «Об отмене Решения Совета народных депутатов Кузбасского сельского поселения от 22.04.2015 № 97 «Об утверждении Положения о порядке представления сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, претендующими на замещение муниципальных должностей в органах местного самоуправления Кузбасского сельского поселения и о проверке достоверности и полноты представленных сведений»;
- решение Кузбасского сельского Совета народных депутатов от 20.06.2012 № 36 «О признании утратившими силу Правила благоустройства, соблюдения чистоты и озеленения Кузбасского сельского поселения № 28 от 22.04.2008г.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комиссии по вопросам местного самоуправления, правоохранительной деятельности и депутатской этики А.И. Чернову.

[bookmark: _GoBack]
	Глава Прокопьевского
муниципального округа

__________ Н.Г. Шабалина
	Председатель Совета народных депутатов
Прокопьевского муниципального округа

___________ И.А. Лошманкина